
2025 年 11 月 20 日 

ご投資家の皆さまへ 

朝日ライフ アセットマネジメント株式会社 

 

「ＡＬＡＭＣＯ・ＭＳＣＩ・グローイング・アセアン株式ファンド」 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、下記の証券投資信託（以下「当ファンド」といいます。）につきましては、2025 年 10 月 21 日

時点の当ファンドの受益者の皆さまを対象に、2025 年 11 月 19 日に信託終了（繰上償還）に関する書面

決議を行いました。   

つきましては、書面決議の結果および繰上償還について、下記のとおりお知らせいたします。   

これまでの皆さまのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、弊社および弊社ファンドに変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．繰上償還となる証券投資信託の名称 

ＡＬＡＭＣＯ・ＭＳＣＩ・グローイング・アセアン株式ファンド 

 

２．書面決議の結果 

2025 年 10 月 21 日時点の受益者の皆さまの議決権の３分の２以上の賛成をもって可決されました。 

 

３．繰上償還について 

上記書面決議の結果、予定通り 2026 年 1 月 19 日をもって繰上償還を行います。  

 

なお、当ファンドは今後速やかに組入資産の売却を行い資金化を図ってまいります。 

繰上償還決定後も基準価額は変動しますが、組入資産売却完了後の基準価額は投資対象資産の価格変

動を反映しなくなりますのでご留意ください。 

 

 
以上 


